CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO RIO GRANDE DO SUL S.A. - CEASA/RS
PORTARIA Nº 041/2023

A Centrais de Abastecimento do Rio Grande do Sul S.A. - CEASA/RS, através de seu
Diretor Presidente, Sr. Carlos Siegle de Souza, no uso de suas atribuições institucionais e
estatutárias, determina a publicação dos atos de admissão, que segue abaixo, da empregada aprovada
no concurso público nº 01/2021, segundo a ordem de classificação e chamada:

NOME EMPREGO ADMISSÃO

Aurora Duarte
Morossino

Analista - Contadora 02/10/2023

Porto Alegre, 06 de outubro de 2023.

Carlos Siegle de Souza
Diretor Presidente

CEASA/RS

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO RIO GRANDE DO SUL S.A. - CEASA/RS - 90200-041 - PORTO ALEGRE - RS - BRASIL
Av. Fernando Ferrari, 1001 - Bairro Anchieta - Endereço Telegrama: CEASA - CAIXA POSTAL, 1001 FONE: 2111.6600
www.ceasa.rs.gov.br E-mail: ceasa@ceasa.rs.gov.br

		2023-10-06T16:37:40-0300
	CARLOS SIEGLE DE SOUZA:93538260044